
T r

SGŘ 6. 6/2013 verze 3.0 
Příloha č. 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena: ....................................., ředitelem ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, na základě delegace 

pravomoci
se sídlem: Na Pankrác! 546/55,140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: .. ................................... ........................................ 

jako „Prodávající“ na straně jedné 

a

BERGER BOHEMIA a.s,
(vedoucí společník Společností „Společnost R6 (D6) Nové Strašecí» Řevničov“ ) 
se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 
zastoupena:...................................., na základě plné moci 
IČ: 45357269 DIČ: CZ 45357269
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 217 
bankovní spojeni: ............................................................................... .....................................

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č .  89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě silnice dálnice 

R6 (D6) Nové Strašecí - Řevničov

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedenými materiály, získanými při opravě dálnice R6 
(D6) na stavbě „R6 (D6) Nové Strašecí - Řevničov" (dále jen „Stavba").

2, Předmětem této smlouvy je prodej vyfrézovaného materiálu získaného v rámci Stavby v Celkovém 
množství 1 207,88 t, který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento 
materiál převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1, Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce termínu dokončení stavby 
v množství: na základě zaměření skutečně odebraného množství potvrzeného TD! ve 
stavebním deníku.

b) Místem převzetí je Stavba uvedená v čl. i. 1, předmětu této kupní smlouvy.



SGŘ ö. 6/2013 verze 3.0 
Příloha č. 1

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude Prodávajícím 
deponován na místě určeném TDI. V tomto případě je kupující povinen uhradit Prodávajícímu

■ takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém terminu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávajíc! se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém terminu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 
následovně: 117,00 Kc/t

Cena bez DPH celkem: 141.322.20Kč 
DPH: 29.677,66 Kč 

Cena s DPH celkem: 170.999,86 Kč

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 14-ti dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude- 
li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smiouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůíe a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

III.
Kupní cena

IV.
Další ujednání

V Karlových Varech dne “ A ^21

........................... 
ředitel Správy Karlovy Vary 

za prodávajícího

...........................
Společnost R6 (D6) Nové Strašecí -  Řevničov 

za kupujícího



Společnost R6 (D6)Nové Strašecí - Ř evničov

Zhotovitel:
Společnost R6 (D6) Nové Strašecí - Řevničov
Zastoupená vedoucím společníkem:
BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem Plzeň, Litice, Klatovská 410/167, PSČ 321 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217 
IČO: 45357269, DIČ: CZ 45357269
Kontaktní spojení:
.......................... 
..........................
.......... ...................................................________________________________________

Naše značka: Vyřizuje/linka V Novém Strašecí dne:
R6 (D6)/PEJA/115/2.11.2021 ................... 2.11.2021

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Správce stavby: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary,
K rukám ............................. 
Správce stavby
Závodní 369/82,360 06 Karlovy Vary 6

Stavba: „R6 (D6) Nové Strašecí - Řevničov“

Věc: Žádost Zhotovitele o odkup vytěženého materiálu

Vážený pane řediteli,

tímto Vám zasíláme žádost o odkup vytěženého materiálu. Výpočet množství a celkové ceny je 
patrné z přílohy tohoto dopisu.

vyfrézovaný materiál: 12 760,871 ............... 117 kč/t....................  1 493 022,35,-

-již vystavené faktury č. 07VR200072 a 07VR210034 ............................ -1 351 700,15,-

CELKEM zbývá vystavit fakturu za........................................................... 141 322,20,-

Předem děkuji, s pozdravem za Zhotovitele, Společnost R6 (D6)

...........ER ti3
........EMIA a.s.
........vská 410/167 

. . . . . . .0 0  PLZEŇ

............................  zástupce Zhotovitele

Příloha: lx A4 výpočet množství a ceny vytěženého materiálu

1/1




